ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHỔ HOÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 80/QĐ-UBND
	 Phổ Hoà, ngày 10 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu số 01: Tư vấn quản lý dự án
Công trình: Kiên cố hoá kênh đồng cải tạo tổ dân phố Hiển Văn,
phường Phổ Hoà

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ HOÀ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày số 50/2014/QH13, ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng ngày số 62/2020/QH14 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày số 50/2014/QH13, ngày 18/6/2014 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 4495/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của UBND thị xã Đức Phổ về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 928/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của UBND thị xã Đức Phổ về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách địa phương năm 2025 của cơ quan, đơn vị và địa phương;
Căn cứ Nghị Quyết số 13/NQ-HĐND ngày 14/3/2025 của HĐND thị xã Đức Phổ khóa I - kỳ họp thứ 25 (Kỳ họp chuyên đề) về điều chỉnh dự toán chi ngân sách thị xã và phương án phân bổ ngân sách năm 2025;
Căn cứ Nghị Quyết số 15/NQ-HĐND ngày 19/7/2024 của HĐND phường Phổ Hòa khóa I - kỳ họp thứ 11 về dự kiến kế hoạch đầu tư công năm 2025 thuộc nguồn vốn ngân sách phường Phổ Hòa;

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 18/12/2024 của HĐND phường Phổ Hòa về việc thống nhất Kế hoạch đầu tư công năm 2025 thuộc nguồn vốn ngân sách phường Phổ Hòa;

  Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 08/4/2025 của Chủ tịch UBND phường Phổ Hoà về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Kiên cố hoá kênh đồng cải tạo tổ dân phố Hiển Văn, phường Phổ Hoà;
 Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 09/4/2025 của Chủ tịch UBND phường Phổ Hoà về việc phê duyệt dự toán chi phí giai đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng công trình: Kiên cố hoá kênh đồng cải tạo tổ dân phố Hiển Văn, phường Phổ Hoà;
Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 09/4/2025 của Chủ tịch UBND phường Phổ Hoà về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng công trình: Kiên cố hoá kênh đồng cải tạo tổ dân phố Hiển Văn, phường Phổ Hoà;
Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 10/4/2025 giữa UBND phường Phổ Hoà với Công ty TNHH tư vấn xây lắp và thương mại Minh Quân về việc thực hiện gói thầu số 01 tư vấn quản lý dự án công trình: Kiên cố hoá kênh đồng cải tạo tổ dân phố Hiển Văn, phường Phổ Hoà;
Trên cơ sở xem xét Hồ sơ năng lực và Đơn xin nhận thầu của Công ty TNHH tư vấn xây lắp và thương mại Minh Quân và đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường phường.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01 tư vấn quản lý dự án công trình: Kiên cố hoá kênh đồng cải tạo tổ dân phố Hiển Văn, phường Phổ Hoà với các nội dung sau:
1. Nhà thầu được chỉ định thầu: Công Ty TNHH tư vấn xây lắp và thương mại Minh Quân.
- Đại diện là bà: Nguyễn Thị Hương Sen         Chức vụ: Giám đốc

- Địa chỉ: 78 Đỗ Quang Thắng, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Mã số thuế : 4300864696.
2. Giá trúng thầu: 32.580.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi hai triệu, năm trăm tám mươi nghìn đồng)
3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký kết hợp đồng tư vấn đến khi công trình được nghiệm thu đưa vào sử dụng.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng với đơn vị được chỉ định thầu theo các quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND phường, Tài chính - Kế toán, Địa chính - Xây dựng – Đô thị và Môi trường; Giám đốc Công ty TNHH tư vấn xây lắp và thương mại Minh Quân và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

                                                                     CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND phường;
- PGD số 22-KBNN Khu vực XII;
- Lưu: VT.

                  Phạm Ngọc Thạch